
UCHWAŁA Nr 91/XV/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie Przekszta łcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie 
w Powiatową  Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczn ą  w Koronowie z filią  w Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 1 ) oraz art. 5 ust. 5a w zwi ązku z art. 2 pkt. 
2 ppkt. 4 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
25722). 

uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
1. Przekształca się  z dniem 1 stycznia 2008 roku Poradni ę  Psychologiczno-

Pedagogiczną  w Koronowie ul. Szosa Kotomierska 3 w Powiatową  Poradnię  
Psychologiczno-Pedagogiczną  w Koronowie. 

2. Z dniem 1 stycznia 2008 roku zak łada się  filię  Poradni okre ślonej 
w pkt 1 pod nazwą  Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Koronowie 
- Filia w Bydgoszczy ul. Markwarta 7. 

§2. Statut Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie zostanie 
nadany odrębną  uchwałą. 

p. Terenem działania Powiatowej Porani Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie 
są: 

miasto i gmina Koronowo, 
gmina Dobrcz 

4. Terenem działania Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie 
- Filia w Bydgoszczy s ą: 

- gmina Osielsko, 
- gmina Białe Błota, 
- gmina Dąbrowa Chełmińska, 
- gmina Solec Kujawski, 
- gmina Sicienko, 
- gmina Nowa Wie ś  Wielka 

5. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze 
Rady Po 

\ 

I  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U:--i-2.00-2r7, Nr 23, poz. 220, r 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1759 
z  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818. 

o
s  

ł.  S sł  

ący 
lego 



Prze 
Rady Pow 

zący 
goski 

UZASADNIENIE 

Przekształcenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koronowie w Powiatow ą  
Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczn ą  w Koronowie oraz założenia jej filii w Bydgoszczy 
jest konieczno ścią  uporządkowania struktury organizacyjnej placówki poradnictwa 
psychologiczno-pedagogicznego na terenie powiatu bydgoskiego w warunkach rezygnacji 
z odpłatnych umów świadczonych przez Poradni ę  Psychologiczną  Nr 2 w Bydgoszczy. 

Ponadto ujednolicony zostanie standard i zakres us ług oraz doskonalenia 
i podnoszenia kwalifikacji przez pracowników merytorycznych poradni. 


	Page 1
	Page 2

